
2020年5月18日

お客様各位

桐生スターレーン

支配人　天野弓夫

営業再開のお知らせ

平素より桐生スターレーンをお愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染防止対策により弊社はお客様の健康及び安全を最優先し

営業を休止させていただいておりました。この間私共は様々な視点から営業再開について検討を

重ねて参りました。

　５月１８日（月曜日）より営業を再開させていただくことが決定いたしました。

※５月１８日（月）は準備のため正午よりオープンいたします。

当面の期間は営業時間を午前１０時から午後９時までとさせていただきます。

また、感染拡大防止からも当面下記項目についてご協力をお願いいたします。

◎入店の際は手指アルコール消毒をお願いいたします。

◎来場及び場内移動時のマスク着用

◎アメリカン方式によるレーン貸し出し禁止。

◎左右１レーンを空けてのレーン利用

◎１レーン当りの３名迄の人数制限。

◎お一人様最大５ゲーム、または滞在時間１時間以内。

◎朝・夜間の投げ放題、定額パックなどすべてのパックの休止。

社会情勢により一部内容を急遽変更することもございます。ご理解の程よろしくお願いいたします。


